
AllergènesIngrédientsValeurs énergétiques

Madeleines Hammermühle, sans gluten

Art. n° 60737
Dénomination de la denrée 
alimentaire

Madeleines, sans gluten

GENCOD 4015537501957

Ce produit est végétarien

Fiche technique produit

Conditionnements

Conditionnement pièce * carton palette

Quantité par 
conditionnement de base

1 6 864

Poids brut 0,191 1,146 165,024

Poids net 0,18 1,08 155,52

L x l x h (mm) 140 x 65 x 213 - -

Diamètre (mm) - - -

Cartons/Palette - - 144

* conditionnement de base

Informations sur les tailles

Dimensions : L 14,0 x l 6,5 x h 21,3 cm

Madeleines Hammermühle, sans gluten

valeur 
énergétique

1743 kJ / 418 
kcal

lipides 24,0 g

dont acides gras 
saturés

2,9 g

glucides 48,0 g

dont sucre 17,9 g

protéines 4,1 g

sel 0,90 g

OEUF, huile de tournesol, sucre, 
farine de riz, fécule de pomme de 
terre, sirop de glucose, agent 
humidificateur glycérol, farine de 
mais, épaississant farine de guar, 
épaississant xanthane, amidon de 
riz, émulsifiant lécithine de colza, 
sel, agent de levage diphosphate, 
agent de levage carbonates de 
sodium, agent de levage phosphate 
de calcium, arôme, agent 
antioxydation tocopherol

Peut contenir des traces de: NOIX 
ET DÉRIVÉS

Contient: OEUF ET DÉRIVÉS

https://www.edna.fr/epages/EdnaFR.sf/?ObjectPath=/Shops/EdnaFR/Products/60737


Additifs alimentaires règlementés: 
contient un agent antioxydant

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Date limite de consommation à partir de la production

8 mois

Durée de conservation (à l’expédition)

4 mois

Législation OGM

Ce produit ne contient pas d'organisme génétiquement modifié comme indiqué dans les règlements VO 1829|1830|2003
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